
5383

2,00 $
4,00 $

6,00 $

2 paires de gants de travail
1 paire de gants de soudage
2 paires de lunettes de protection individuelle
n.b. L'élève qui perd un article fourni devra payer pour obtenir un article supplémentaire.

0,00 $
0,00 $
0,00 $

25,00 $

25,00 $

31,00 $
2025-09-03 V.1

1 masque de soudage (facultatif)
Vêtements de travail sécuritaires 100 % coton
(bleu de travail)
. 2 chemises
. 2 pantalons

FRAIS À L'ÉLÈVE
ASP - SOUDAGE HAUTE PRESSION

Matériel obligatoire à apporter par l'élève
Crayons à mine et à l'encre, efface
1 calculatrice SIN-COS-TAN
1 paire de bottines de sécurité

FRAIS DE BASE
Carte étudiante

Sous-total - Frais de base 

Cotisation étudiante

TOTAL À PAYER PAR L'ÉLÈVE

MATÉRIEL PÉDAGOGIQUE ET AUTRES 

MATÉRIEL DIDACTIQUE ET AUTRES (taxes incluses)
Cahier-maison

Sous-total - Matériel didactique et autres

Frais de gestion

(non remboursables)

POUR LA DURÉE COMPLÈTE DE LA FORMATION, LES CFPEAST VOUS FOURNIRONT CECI :

Tout autre matériel que vous jugez utile

Sous-total - Guides CEMEQ


	SHP

