CENTRES DE FORMATION PROFESSIONNELLE ET D'ÉDUCATION DES ADULTES SOREL-TRACY

FRAIS À L'ÉLÈVE ASP - SOUDAGE HAUTE PRESSION

5383

FRAIS DE BASE	
Carte étudiante	2,00 \$
Cotisation étudiante	4,00 \$
Sous-total - Frais de base	6.00 \$

ous-total - Frais de base 6,00

(non remboursables)

iviateriei obligatoire a apporter par l'eleve
Crayons à mine et à l'encre, efface
1 calculatrice SIN-COS-TAN
1 paire de bottines de sécurité
1 masque de soudage (facultatif)
Vêtements de travail sécuritaires 100 % coton
(bleu de travail)
. 2 chemises
. 2 pantalons

Tout autre matériel que vous jugez utile

POUR LA DURÉE COMPLÈTE DE LA FORMATION, LES CFPEAST VOUS FOURNIRONT CECI:

2 paires de gants de travail

1 paire de gants de soudage

2 paires de lunettes de protection individuelle

n.b. L'élève qui perd un article fourni devra payer pour obtenir un article supplémentaire.

MATÉRIEL PÉDAGOGIQUE ET AUTRES	
	0,00 \$
Frais de gestion	0,00 \$
Sous-total - Guides CEMEQ	0,00\$

MATÉRIEL DIDACTIQUE ET AUTRES (taxes incluses)	
Cahier-maison	25,00 \$
Sous-total - Matériel didactique et autres	25,00 \$

TOTAL À PAYER PAR L'ÉLÈVE	31,00 \$
I O I AL A I A I E II I A II E E E E E E	31.00

2025-09-03 V.1